CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

GABINETE DO DIRETOR

EDITAL CCBS Nº 05, de 16 de abril de 2010.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da Universidade Federal de Campina Grande, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação pelo

CEPE/CONSAD do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de Professor

Substituto, na Classe Auxiliar, Padrão I, Regime de Trabalho de quarenta horas semanais (T-40), nas

áreas abaixo relacionadas e conforme as disposições contidas no Edital CCBS nº 04/2010, de

26/03/2010, publicado no DOU de 30/03/2010.

Área: Clínica Médica e Cardiologia. Classe: Auxiliar padrão I. Regime de trabalho: T-40.

Candidato Média Resultado

ANTÔNIO CAVALCANTI PEDROSA SOBRINHO 85,5 Aprovado e Classificado

Área: Clínica Médica e Pneumologia. Classe: Auxiliar padrão I. Regime de trabalho: T-40.

Candidato Média Resultado

VANESSA LUNA ARAÚJO TEOTÔNIO 95,3 Aprovada e Classificada

Área: Clínica Médica e Hematologia. Classe: Auxiliar padrão I. Regime de trabalho: T-40.

Candidato Média Resultado

Não houve inscrição de candidatos - -

Paulo de Freitas Monteiro
Diretor